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(Дело C-442/22 (1), Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie (Измама от страна на 
служител)

(Преюдициално запитване — Обща система на данъка върху добавената стойност (ДДС) — 
Директива 2006/112/ЕО — Член 203 — Задължение за плащане — Лице, което начислява данък 
във фактура — Лице — платец на ДДС — Фалшиви фактури, издадени от служител, който е 
посочил данните на своя работодател без негово знание и без негово съгласие — Полагане на грижа 

от работодателя)

(C/2024/1996)

Език на производството: полски

Запитваща юрисдикция

Naczelny Sąd Administracyjny

Страни в главното производство

Жалбоподател: P sp. z o.o.

Ответник: Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

при участието на: Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców

Диспозитив

Член 203 от Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка върху 
добавената стойност

трябва да се тълкува в смисъл, че

когато служител на данъчнозадължено лице по данъка върху добавената стойност (ДДС) е издал фалшива фактура с начислен 
ДДС, като е използвал самоличността на своя работодател като данъчнозадължено лице, без знанието на последния и без 
неговото съгласие, този служител трябва да се счита за лицето, което начислява ДДС, по смисъла на същия член 203, освен 
когато посоченото данъчнозадължено лице не е положило разумно дължимата грижа, за да провери действията на същия 
служител. 
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